
Protokoll, Föräldramöte 2025-03-17 

Ledarna Malin och Josephine hälsar alla Välkomna och kort presentationsrunda 

o Föreningen (PPT från sektionen) 

o HBIFs ledord 

o Föreningen har olika arbetsgrupper, som vi gick igenom mer i detalj förra 

föräldramötet, har man möjlighet att stötta föreningen på något sätt är detta mer än 

välkommet. Hör av er till ordförande Stefan Edberg; Stefan.hbif@outlook.com  

o Lagets spelregler finns under dokument på laget, samma som tidigare men läs gärna igenom 

detta med er dotter inför säsongen. 

o Vi vill anmäla 2 lag till sammandragen: viktigt att snabbt svara på kallelser så vi kan anmäla 

fler/färre lag i tid. 

Praktisk information inför säsongen: 

o Utomhuspremiär från v 17 (inväntar besked från föreningen), så snart vi fått OK på 

att kliva ut på gräs skickar vi ut kallelse till träningar. 

o Träningstider: Mån+Ons kl 17:30-19:00. Ombytt och klara när träningen börjar! 

Önskemål från föräldrar och ledare att träna 1,5 h. Vi testar det och utvärderar. 

Träningsstart ons v 17. Träningsmatch v 18. 

Förslag: Teknikpass/uppvärmning med några grabbar från P14. 

Eskilstunacupen – anmäl 1 eller 2 lag till nästa år om vi har lyckats samla in pengar 

för detta till lagkassan. Alternativt om vi har pengar hos föreningen (tex från 

kundvagnarna). 

Förslag: kolla på match på tunavallen tillsammans, ej obligatorisk närvaro på denna 

aktivitet. 

Förslag: Kolla på första damlagsmatchen tillsammans 26/4? Malin och Josephine 

kollar upp tid och skickar ut kallelse, obs ej obligatorisk närvaro på denna aktivitet. 

Fråga till föräldrarna: Inköp av jacka till ledarna? OK. Ledarna kollar upp om 

föreningen betalar i första hand. 

Sponsring, exempelvis RFSISU – ansök om bidrag? Tex tält till cuper. Majas mamma 

Hanna kollar RFSISU vad som gäller för bidrag till fotbollsförening/lag. 

Föräldragrupp F16: 

Elin (Lis mamma), Emma (Felices mamma), Maria (Lilys mamma) och ev Per (Julies 

pappa). Vi går kort igenom förväntningar och ansvar.  

Sammandrag preliminära datum 

 

 

 

 

o Vi önskar anordna sammandraget i September den 13:e, föräldragruppen fördelar 

arbetsuppgifter till alla föräldrar (inköp, schema för kioskansvarig osv). 

o Matchvärd sammandrag (som F16 anordnar), det finns en enklare lathund under 

dokument som beskriver rollen som matchvärd. 
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o Så snart datum är satt för resp sammandrag lägger vi ut detta som en aktivitet på 

laget.se, kallelse till resp aktivitet sker minst 7 dagar innan. 

o Träningsmatcher mot Triangeln: 28/4 (hemma Gustavsborg eller IP) 12/5 (borta på 

Triangelborg), kommer boka in med Torshälla Nyby också. 

Matchvärdar   

o Matchvärdar damer säsongen 2025: 

o kommer som en kallelse på laget.se vi har ej fått datum för detta ännu, information om 

rollen finns under dokument på laget. 

Lagkassan: Försäljning/samla in pengar 

o Saldo lagkassan 4188 kr 

o Vem ansvarar för försäljning? Föräldragruppen 

o Cup/annat; exempelvis Eskilstunacupen, vill vi delta år 2026? Då krävs försäljning för 

att utöka lagkassan (7-manna är priset idag 2100kr/lag, 5-manna 850kr/lag). Aktuellt 

2026? Åka på cup i Örebro? Andra förslag? 

o Kundvagnskörning v 16 + v 29. Uppdaterade tider från Coop, alla nya tider finns på 

laget och gäller fr 1/3. Föräldragruppen tar över schema och utskick framöver. 

o Ansökan om klädbidrag? Josephine kollar med sparbanken. 

o Aktiviteter med laget? Pizzakväll? Sommar/höstavslutning? Föräldragruppen 

ansvarar för detta. 

Laget.se (närvaro och rapportering). Vi önskar att ni fortsätter svara på kallelser i god tid. Vid 

sjukfrånvaro kontaktas någon av ledarna. Kontaktuppgifter finn på laget. 

Beslutas: 

• F17; Vi har inte fått någon input från ledarna i F17, vi avvaktar med denna fråga. 

Förutsättning från vår sida är minst 1 förälder från F17 som ledare/tränare samt minst 1 

förälder ska ingå i föräldragruppen. 

• Hjälptränare; Nina (Tildes mamma), Daniel (Veras pappa), Marcus (Lis pappa) och Roger 

(Stinas pappa) ställer upp. 

• Föräldragrupp: sköta kundvagnsschema, sammandrag, försäljning. 

• Sponsorer behövs för att köpa in avbytarbänk, tält, rullvagn, bollpump, målvaktshandskar, 

visselpipa. 

• Avslutningsaktivitet? Förslag; hop n pop (ca 4000kr om vi bokar hela för oss själva) 

• TIPS: Inspirationsföreläsning ”Så vinner vi igen” 

https://educationwebregistration.idrottonline.se/home/index/?id=2022750 

Övrigt? 

Whatsapp – vi skapar en grupp. Alla föräldrar behöver logga in på laget och se över sina 

kontaktuppgifter; både mailadress och telefonnummer.  

Vill man beställa exempelvis träningskläder till sitt barn går det att prova ut rätt storlek på stadium, 

beställningen görs sedan via hemsida: Hällbybrunns IF Fotboll på stadium.se tips är att beställa med 

initialer eller namnmärka kläderna på egen hand        

/Malin och Josephine 

https://educationwebregistration.idrottonline.se/home/index/?id=2022750
https://www.stadium.se/foreningar/1487671

